

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ: 29-07-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು)

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎ ವಕೀಲರಿಂದ

1. ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಂತಹ ವಿಷಯಗಳು ಸರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದನ್ನು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿದ್ದೇನೆ.

- ಚಿಂಚೋಳಿ ಪೊಲೀಸರ ತಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂಖ್ಯೆ 145/2022 ರಲ್ಲಿನ ಪ್ರ.ವ.ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-1 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ದೂರಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-2 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಅಂತಿಮ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-3 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-4 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಮೋಟಾರು ವಾಹನ ಅಪಘಾತ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-5 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಗಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-6 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ವಾಹನದ ಬಿ.ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-7 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ವಿಮಾ ಪಾಲಿಸಿಯ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-8 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಡಿ.ಎಲ್ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-9 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

- ಸಾಕ್ಷಿದಾರನ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-10 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಅಂಗನ್ಯೂನತೆ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-11 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಡಿಸ್ಟಾರ್ಬ್ ಸಮ್ಪರಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-12 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಎಕ್ಸರೆಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ - 13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಎಕ್ಸರೆ ವರದಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ - 14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- 32 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಬಿಲ್ಲುಗಳು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ - 15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಗಾಯಾಳು ಧನರಾಜನ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ-16 ಎಂದು, ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ:

(ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,  
ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಮ್. ಎಫ್. ಸಿ,  
ಚಿಂಚೋಳಿ.